
SOCIETE DE WATTEN

Concours du 26/05/2025 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 316 KmPoint avant : 309 Km23 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 99

Amateurs Pig.enga

3

Reception feuilles
WATTEN

23

Sociétés
3 23

Réclamations admises jusqu'au : 09/06/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEU Philippe
BRUNET Yannis
DEU Philippe
DEU Philippe
DEU Philippe
FAY Francis

Insc/Eng
NIEURLET
HOLQUE

WULVERDINGHE

Distance
332452
332367
300532
332458
307519
17928

Constaté

F

Ecart
2024
2024
2022
2024
2024
2021

Pén.
4
2
5
8

11
3

Classé
/
/
/
/
/
/

Place

13
3
13
13
13
7

Amateurs / Colombier
309834
315945

2
3
4

313708

Ch Fce
10:43:13
10:50:36
10:46:19
10:51:18
10:51:37
10:55:57

2

2
2
2
1

1387,834
1370,100
1368,827
1339,340
1337,509
1329,459

1
2
3
4
5
6

100,00
83,33
66,67
50,00
33,33
16,67

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

