

# Fédération Colombophile de la 1ère Région

N° : 99

Concours du 26/05/2025 sur CHATEAUDUN

Catégorie : Vieux

## SOCIETE DE WATTEN

23 pigeons lâchés à 07:00

Point avant : 309 Km

Point extrême : 316 Km



Sociétés	Amateurs	Pig.eng	Reception feuilles
WATTEN	3	23	
	3	23	

Réclamations admises jusqu'au : 09/06/2025 par écrit/mail

[www.milbled.com](http://www.milbled.com)

Licence n°: 1158

Place	Amateurs / Colombier	Matricule	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	DEU Philippe NIEURLET	332452	2024 4 / 13	309834	10:43:13	2		1387,834	100,00
2	BRUNET Yannis HOLQUE	332367	2024 2 / 3	315945	10:50:36			1370,100	83,33
3	DEU Philippe	300532	2022 5 / 13	2	10:46:19	2		1368,827	66,67
4	DEU Philippe	332458	2024 8 / 13	3	10:51:18	2		1339,340	50,00
5	DEU Philippe	307519	2024 11 / 13	4	10:51:37	2		1337,509	33,33
6	FAY Francis WULVERDINGHE	17928 F 2021	3 / 7	313708	10:55:57	1		1329,459	16,67